

583-18/17-5	зданий Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-7	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-10	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-11	Заместитель заведующего по воспитательной и методиче- ской работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-12	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-13	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-14	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-18/17-15	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий М.В. Алмановская (подпись) М.В. (дата) 09.10.18

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации

Е.В. Боронская (подпись) Е.В. (дата) 09.10.18

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель заведующего по ВМР

Т.А. Меньшикова (подпись) Т.А. (дата) 18.10.18

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838

(№ в реестре экспертов)

Голышева Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

24.10.2017

(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326

(№ в реестре)

Шилин Дмитрий Валентинович

(Ф.И.О.)

(подпись)

24.10.2017

(дата)